
GAPA MB s.r.o. Svatovítská 217  |  293 01 Mladá Boleslav  |  T/F 326 735 428, 326 721 006  |  www.gapa.cz

Technické parametry nestandardních roštů

TECHNICKÝ LIST – ŠKRABÁK

Rozměr ok:

Rozměr 
nosného 
pásku:

Rozměr roštů:

Uložení: 

Použití: 

20 x 20 mm, 30 x 30 mm, 40 x 40 mm,  
50 x 50 mm, 60 x 60 mm může být 
i kombinace těchto rozměrů  
(10 x 40 mm, 10 x 50 mm atd.)

pro zatížení do 1,5 t: 30 x 3 mm
pro zatížení do 3 t: 40 x 4 mm
pro zatížení do 9 t: 50 x 5 mm
pro zatížení do 30 t: 70 x 5 mm

dle přání zákazníka, rošty 
nestandardního rozměru (nosnost, 
velikost ok) je nutné konzultovat 
s našim pracovníkem, který vám 
zpracuje technický a cenový návrh

v úrovni podlahy do otvoru se 
zapuštěným rámem pozink nebo 
volně položit na zem

do vstupních prostor administrativních 
budov, lyžařských středisek, pod 
rohože Topwell jako nosný prvek, 
anglické dvorky, schodiště ale i před 
rodinné domy

PRYŽOVÉ ČISTÍCÍ ŠKRABKY:
Pryžové čistící škrabky jsou určeny jako doplněk 
pro rohož ŠKRABÁK a mají zefektivnit čištění obuvi 
a zároveň podporují protiskluznost této rohože.

Jednotlivé kusy lze vkládat do řoštu dle přání 
zákazníka. Škrabky jsou určeny pouze pro velikost 
ok 30 x 10 mm. 


